
ORDPORTRÄTTET 
Skapa ett ordporträtt av någon du älskar – en fin & unik gåva 
 

Berätta för mig om en person duBerätta för mig om en person duBerätta för mig om en person duBerätta för mig om en person du    älskar ellerälskar ellerälskar ellerälskar eller    tycketycketycketyckerrrr    mycket ommycket ommycket ommycket om.... Jag    hjälper dig att finna orden som bäst beskriver 

den person du vill ge porträttet till – och lägger sedan min själ i alla de timmar som behövs för att författa det.  

Baserat på tre enkla frågor intervjuar jag digBaserat på tre enkla frågor intervjuar jag digBaserat på tre enkla frågor intervjuar jag digBaserat på tre enkla frågor intervjuar jag dig::::    

1. Var kommer hon/han ifrån? 

2. Vart är hon/han på väg? 

3. Vem är hon/han? 

Reflektera gärna över frågorna redan innan vi möts.    

Frågorna är medvetet öppna, för att Frågorna är medvetet öppna, för att Frågorna är medvetet öppna, för att Frågorna är medvetet öppna, för att göra det enkelt för dig attgöra det enkelt för dig attgöra det enkelt för dig attgöra det enkelt för dig att    ”känna in” den person du vill ge porträttet till.”känna in” den person du vill ge porträttet till.”känna in” den person du vill ge porträttet till.”känna in” den person du vill ge porträttet till. Om 

den person du valt kommer från Skövde, kan denna konkreta uppgift vara början till svaret på den första frågan. 

Utifrån denna början guidar jag dig tills vi båda känner att frågan är rikligt besvarad, inte i första hand på ett 

dokumentärt utan snarare på ett känslomässigt sätt. Därefter går vi vidare med den andra frågan, och den tredje. 

ResulResulResulResultatet av intervjun är en väv av tatet av intervjun är en väv av tatet av intervjun är en väv av tatet av intervjun är en väv av dina dina dina dina ord som jag använder för att skapa porträttet.ord som jag använder för att skapa porträttet.ord som jag använder för att skapa porträttet.ord som jag använder för att skapa porträttet. Det jag utgår från när jag 

skriver är det jag fångar upp som essentiellt i det du berättar. Jag förhåller mig således fritt till din berättelse och 

skapar ett porträtt där dina ord vävs samman med mina. 

Det är min önskan att porträttet ska Det är min önskan att porträttet ska Det är min önskan att porträttet ska Det är min önskan att porträttet ska förmedlaförmedlaförmedlaförmedla    dindindindin    värme,värme,värme,värme,    uppskattninguppskattninguppskattninguppskattning    och kärlek till den person du valt att ge och kärlek till den person du valt att ge och kärlek till den person du valt att ge och kärlek till den person du valt att ge 

det till. det till. det till. det till. Man kan säga att jag hjälper dig att uttrycka din kärlek i ord, på ett unikt och personligt sätt. 

FoFoFoFormen för porträttet är enrmen för porträttet är enrmen för porträttet är enrmen för porträttet är en    poetiskpoetiskpoetiskpoetisk    ordskapelse ordskapelse ordskapelse ordskapelse som ryms inom ramen för ett A4som ryms inom ramen för ett A4som ryms inom ramen för ett A4som ryms inom ramen för ett A4----papper. papper. papper. papper. Du får det    i utskriven 

form på ett vackert papper inbundet i en vacker pärm. 

Kanske vill du läsa upp porträttet på en Kanske vill du läsa upp porträttet på en Kanske vill du läsa upp porträttet på en Kanske vill du läsa upp porträttet på en födelsedag eller annan jubileumfödelsedag eller annan jubileumfödelsedag eller annan jubileumfödelsedag eller annan jubileumsdag, eller kanske sdag, eller kanske sdag, eller kanske sdag, eller kanske vill du ge det till någon vill du ge det till någon vill du ge det till någon vill du ge det till någon 

du vill be om förlåtelse, eller någon du vill komma närmare.du vill be om förlåtelse, eller någon du vill komma närmare.du vill be om förlåtelse, eller någon du vill komma närmare.du vill be om förlåtelse, eller någon du vill komma närmare. Det är givetvis upp till dig att göra vad du vill med 

det. Det står dig även fritt att beställa ett porträtt av dig själv. För varför skulle inte du själv kunna vara den 

älskade person du vill ge en kärleksgåva? 

Tiden jag avsätter för intervjun med dig är 1 timme.Tiden jag avsätter för intervjun med dig är 1 timme.Tiden jag avsätter för intervjun med dig är 1 timme.Tiden jag avsätter för intervjun med dig är 1 timme.    Du kan lita på att allt du berättar om den person du valt 

stannar mellan dig och mig. Innan ordporträttet färdigställs får du möjlighet att ge feedback på det två gånger.    

PrisetPrisetPrisetPriset    för ett ordporträttför ett ordporträttför ett ordporträttför ett ordporträtt    är är är är 2900290029002900    kr.kr.kr.kr.    
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